

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	509,56	55,37				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	7,08	65,08				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	9,13	67,88				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	26,01	95,11				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	551,78					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	5,44901	<u>259,15</u> 1412,11				
8	C311-14-M	Перевезення сміття до 14 км	т	43,05	<u>94,75</u> 4078,99				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5491,10				
		Дизельне паливо	кг	22,777					
		Мастильні матеріали	кг	1,362					
		Гідравлічна рідина	кг	0,109					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
9	CH270-150	Киркувальник	маш-год	0,44044					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
10	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,336	<u>2038,7</u> 685,00	<u>2038,70</u> 685,00	-	-	-
11	+C142-10-2	Вода	м3	6,88	-	-	-	-	-
12	&C1419-74-1	Утилізація сміття (талон)	т	43,05	<u>21,9</u> 942,80	<u>21,90</u> 942,80	-	-	-
13	+C1421-9723 варіант 1	Відсів	м3	17,64	<u>467,75</u> 8251,11	<u>467,75</u> 8251,11	-	-	-
14	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	12,062	<u>501</u> 6043,06	<u>501,00</u> 6043,06	-	-	-
15	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,24	<u>2200,08</u> 26928,98	<u>2200,08</u> 26928,98	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	+С1426-11789 варіант 1	Плитки тротуарні "старий город" тов.40мм	м2	141,4	<u>198</u> 27997,20	<u>198,00</u> 27997,20	-	-	
17	+С188888-35 варіант 1	Поребрик 200x50x500мм	шт	480	<u>78,89</u> 37867,20	<u>78,89</u> 37867,20	-	-	
		Разом по розділу IV	грн.		108715,35	108715,35	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	1,362					
		Гідравлічна рідина	кг	0,109					
		Дизельне паливо	л	26,796					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 березня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]